
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa       Rruga e Kavajës, Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar 1027,Tiranë.  

Tel/Faks  00 355 42240978 

E-mail                info@ukt.al    

Ueb-faqe            www.ukt.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar”-marrëveshje kuadër 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-30669-05-24-2022                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ruajtja dhe Siguria Fizike në roje private dhe 

shoqërimi i vlerave monetare për UKT sh.a”  

5. Fondi limit: 49,554,294.6 (dyzetë e nëntë milionë e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

dyqind e nëntëdhjetë e katër presje gjashtë)  Lekë pa TVSH.  

 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise është 

413,021.29(katërqind e trembëdhjetë mijë e njëzetë e një presje njëzetë e nëntë) euro pa tvsh.  

 

       Kursi zyrtar i kembimit për monedhën euro sipas Bankes te Shqiperise datë 24.05.2022 është 

119.98  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nënshkrimit të marrëveshjes kuadër, me të drejtë ndërprerje të menjëhershme në rast se Illyrian 

Guard sh.a merr përsipër kryerjen e shërbimit. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (27/06/2022)   Ora 10:00 Vendi i zhvillimit: 

www.app.gov.al. 

 

 

http://www.ukt.al/
http://www.app.gov.al/

